Lindab behält sich das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung Änderungen vorzunehmen.
2024-06-30
Entrauchungsklappe
Single-Compartment
WXHU
 l indab |  FireProtect
Produkt Code
Typ WXH runde Entrauchungsklappe

E600 120 (ved, hod i<->o) S 1500 C10000 AA single
E600 120 (ved, hod i<->o) S 1500 C10000 MA single
Bestellbeispiel
WXHU AA WXHU MA
Beispiel: WXHU-SMA-D00-200
1
Produktinformation
Technische Dokumentation WXHU
     2
Lindab behält sich das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung Änderungen vorzunehmen.
2024-06-30
WXHU
l indab |  FireProtect
Entrauchungsklappe
Single-Compartment
Typ MA Ø 100-630 mmTyp AA Ø 100-630 mm
 6
5
 l
 Ø
d
 9
4
 a
 1
33
 l
 Ø
d
 203
 1
64
 a
E600 120 (ved,hod i<->o) S 1500Pa C10000 AA single
E = Integrität
Temperatur
Zeit
ved =  Installation auf Kanal, der eine
vertikale Wand durchdringt
hod =  Installation auf Kanal, der eine
horizontale Wand durchdringt
Der Ursprung des Brandes ist irrelevant
Rauchleckag <5 (m3/h)/m2
Maximaler Unterdruck
Motor Zyklen
Aktivierung:
Type AA = Automatische Aktivierung
Type MA = Manuelle Aktivierung
Einzelabschnitt
Technische Daten für die Motoren
BEN Motor
BEN24 BEN230
Spannungsversorgung ..................... AC/DC 19.2 28,8 V,
50/60 Hz
Leistungsaufnahme........................... 3 W
Für Kabeldimensionierung................ 6 VA
Verbindung........................................ 1 m Leitung, 3×0,75 mm2
Drehwinkel........................................ Max. 95°
Drehmoment bei Nennspannung...... Min. 15 Nm
Drehrichtung..................................... Auswahl durch Montage
von L/R
Positionsanzeige............................... Mechanisch mit Zeiger
Laufzeit.............................................. <30 s for 90°
Schallleistungspegel......................... Max. 58 dB (A)
Schutzklasse..................................... III Safety extra-low voltage
(Schutzkleinspannung)
Schutzart........................................... IP 54
Umgebungstemperaturbereich......... -30 to +55°C
Umgebungsfeuchtigkeit.................... 95 % RH
AC 198-264 V,
50/60 Hz
4 W